
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 

PORTARIA Nº 7/2019 - UFRB (11.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Cruz das Almas-BA, 08 de Julho de 2019

PORTARIA Nº 635, DE 08 DE JULHO DE 2019

, no uso de suas atribuições legais eO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
estatutárias, de acordo com as disposições contidas nas Leis Nº 10.520/02 e Nº 8.666/93 e Art. 8º, inciso III do Decreto
3.555/2000, tendo em vista o que consta no Processo nº 23007.00012033/2019-33, 

RESOLVE:

Designar o servidor Alexsandro Souza Burite, SIAPE N° 1130287, para atuar como pregoeiro e os servidores (as) Linsmar da
Silva Veiga, SIAPE Nº 1672365; Fabio Santos de Oliveira, SIAPE Nº 1551199 e Valeria Macedo Almeida Camilo, SIAPE Nº
1496679, para comporem a equipe de apoio responsável pelo pregão eletrônico nº 15/2019, visando à aquisição de
equipamentos para uso nas aulas práticas dos cursos de Bacharelado Interdisciplinar em Saúde - BIS e de Nutrição, do Centro
de Ciências da Saúde desta Universidade.

(Assinado digitalmente em 10/07/2019 20:36)
SILVIO LUIZ DE OLIVEIRA SOGLIA

REITOR
Matrícula: 285724

Processo Associado: 23007.00012033/2019-33

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 7 2019 PORTARIA 08/07/2019 8d6d7dea48

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

